上海金融法院
金融市场案例测试机制
启动申请书

上海金融法院：
申请人***经与申请人***充分协商后，依据《上海金融法院关于金融市场案例测试机制的规定》（试行），特此申请启动案例测试。双方已就测试案例基本事实达成合意，请求上海金融法院针对申请人的请求事项进行审理并出具测试案例审理书。
1. 申请人申请测试的主要事项与主要诉请
1.1 [bookmark: _Hlk115120998]测试事项：
1.2 测试诉请：
2. [bookmark: _Hlk98421432]双方商定的基本事实
2.1 样式文本
3. 关于双方争议事项的说明
3.1 样式文本
3.1.1 样式文本
4. 其他需要说明的事项
4.1 样式文本
此致
上海金融法院
启动申请人：******
******
******
申请日期：20**年**月**日

参与上海金融法院案例
测试机制的承诺与声明

根据《上海金融法院关于金融市场案例测试机制的规定（试行）》（下称“《案例测试机制》”）的规定，申请人****与申请人****特此承诺与声明：
1. 双方经充分协商，已就将本案向上海金融法院申请案例测试达成真实、无瑕疵、不可撤销的合意；同意依据《案例测试机制》启动、开展案例测试，遵守《案例测试机制》的各项规定。
2. 双方同意遵守《案例测试机制》规定的程序性事项；除协商一致外，不就案例测试的程序性事项提出异议。
3. 双方承诺在开展本测试案例所涉金融义务时参照测试案例审理书所确定的规则。
4. 双方授权上海金融法院依规则将双方所提交的材料、审理的视频在互联网公开发布。

启动申请人：******
******
******

2